

Commune de CAMBO LES BAINS

Dénomination de l'ensemble des voies sur la Commune

	Nom des voies (français)	Nom des voies (euskarra)	Mot classant
1	Rue Agorreta	Agorreta Karrika	AGORRETA
2	Square Albeniz	Albeniz plazabaratzea	ALBENIZ
3	Chemin d'Aldapa	Aldapako bidea	ALDAPA
4	Chemin d'Altziarrea	Altziarreko bidea	ALTZIARREA
5	chemin de Altzurenea	Altzureneco bidea	ALTZURENEA
6	chemin d'Añaneko borda	Añaneko bordako bidea	ANANEKO
7	Chemin d'Antxuberroa	Antxuberroko bidea	ANTXUBERROA
8	Chemin d'Ardazkia	Ardazkiko bidea	ARDAZKIA
9	Route d'Ardiena	Ardieneko errepidea	ARDIENA
10	Rond-point Arditegia	Arditegia biribilgunea	ARDITEGIA
11	Chemin d'Arrazalgia	Arrazalgiko bidea	ARRAZALGIA
12	chemin d'Arroka	Arrokako bidea	ARROKA
13	Chemin d'Artekoa	Arteko bidea	ARTEKOA
14	Rue Artzamendi	Artzamendi karrika	ARTZAMENDI
15	Rond-point Azantza	Azantza biribilgunea	AZANTZA
16	Rue Azantza	Azantza karrika	AZANTZA
17	Rue Azantzaborda	Azantzaborda karrika	AZANTZABORDA
18	Rue Azpikoa	Azpiko karrika	AZPIKOA
19	Allée du Baigura	Baigurako bidea	BAIGURA
20	Rue Balentria	Balentria karrika	BALENTRIA
21	Chemin de Baletaenea	Baletaeneco bidea	BALETAENEA
22	Chemin de Baratzeko borda	Baratzeko bordako bidea	BARATZEKO
23	Chemin de Bartzalondoenea	Bartzalondoeneco bidea	BARTZALONDOENEA
24	Route du Bas-Cambo	Kanbo Behereko errepidea	BAS CAMBO
25	Rue des Basques	Euskaldunen karrika	BASQUES
26	Route de Bayonne	Baionako errepidea	BAYONNE
27	Place Beherekoa	Behereko plaza	BEHEREKOA
28	Passage de Bekikatenea	Bekikatenea ateka	BEKIKATENEA
29	Allée Bellevue	Bistaederreko ibilbidea	BELLEVUE
30	Chemin de Belosea	Beloseko bidea	BELOSEA
31	Allée du Berger	Artzain ibilbidea	BERGER
32	Rue de la Bergerie	Elorrimendiko karrika	BERGERIE
33	Chemin de Berrartea	Berrarteko bidea	BERRARTEA
34	Chemin de Bethiriñoenea	Bethiriñoeneco bidea	BETHIRIÑOENEA
35	Chemin de Bitoeneko borda	Bitoeneco bordako bidea	BITOENECO
36	Avenue Bordart	Bordart etorbidea	BORDART
37	Rue Bota	Bota karrika	BOTA
38	Chemin Burdin	Burdin bidea	BURDIN
39	Chemin de Burgaxiloa	Burgaxiloko bidea	BURGAXILOA
40	Route de Cambo	Kanboko errepidea	CAMBO
41	Avenue du Docteur Alexandre Camino	Alexandre Camino Medikuaeren etorbidea	CAMINO
42	Chemin du Camp de César	Cezarren Kanpamentuko bidea	CAMP
43	Avenue Chantecler	Chantecler etorbidea	CHANTECLER

	Nom des voies (français)	Nom des voies (euskarra)	
44	Rue Dr Joseph Chatard	Joseph Chatard Medikuaeren karrika	CHATARD
45	Route des sept Chênes	Zazpi haritzetako errepidea	CHÊNES
46	Rue Chiquito de Cambo	Txikito Kanbokoia karrika	CHIQUITO
47	Rond-Point du chocolat	Txokolateko biribilgunea	CHOCOLAT
48	Rue de la Chocolaterie	Txokolategi karrika	CHOCOLATERIE
49	Route des Cimes	Gailurretako errepidea	CIMES
50	Rue Docteur Constant Colbert	Constant Colbert Medikuaeren karrika	COLBERT
51	Rond-Point Cyrano	Cyrano biribilgunea	CYRANO
52	Place Cyrano	Cyrano plaza	CYRANO
53	Rue Delbarre	Delbarre karrika	DELBARRE
54	Place Dieudonné	Dieudonné plaza	DIEUDONNÉ
55	Chemin de Donapetria	Donapetrikoko bidea	DONAPETRIA
56	Rue Albert et Emile Dotézac	Albert eta Emile Dotézac karrika	DOTEZAC
57	Place Duhalde	Duhalde karrika	DUHALDE
58	Rue Laurent Duhart	Laurent Duhart karrika	DUHART
59	Rue de l'École	Eskolako karrika	ÉCOLE
60	Impasse d'Egiatzkoa	Egiatzkoa karrika itsua	EGIAZKOA
61	Chemin de l'Église	Elizako karrika	ÉGLISE
62	Place de l'Église	Elizako plaza	ÉGLISE
63	Chemin d'Ehaitiarena	Ehaitiareneko bidea	EHAITIARENA
64	Chemin d'Eiheraldea	Eiheraldeko bidea	EIHERALDEA
65	Chemin d'Elizabetra-Uhaldea	Elizabetra-Uhaldea bidea	ELIZABIETRA
66	Impasse Elizetxea	Elizetxea karrika itsua	ELIZETXEA
67	Chemin d'Elorria	Elorrikoko bidea	ELORRIA
68	Chemin d'Errebota	Errebotako Bidea	ERREBOTA
69	Chemin d'Errekaldea	Errekaldeko bidea	ERREKALDEA
70	Chemin d'Errepira	Errepirako bidea	ERREPIRA
71	Chemin d'Erresiñoleta	Erresiñoletako bidea	ERRESIÑOLETA
72	Place Errobi	Errobi plaza	ERROBI
73	Chemin d'Errobialde	Errobialdeko bidea	ERROBIALDE
74	Avenue d'Espagne	Espainako etorbidea	ESPAGNE
75	Rue du Docteur Jean Etchepare	Jean Etchepare Medikuaeren karrika	ETCHEPARRE
76	Rue Jean Etcheto	Jean Etcheto karrika	ETCHETO
77	chemin d'Etzegoiena	Etzegoieneko bidea	ETXEGOIENA
78	Rue Etzegorria	Etzegorria karrika	ETXEGORRIA
79	Chemin d'Etzemendia	Etzemendiko bidea	ETXEMENDIA
80	Rue Etxettoa	Etxettoa karrika	ETXETOA
81	Chemin d'Ezkarba	Ezkarbako bidea	EZKARBA
82	Rue Pierre et Jules Fagalde	Pierre eta Jules Fagalde karrika	FAGALDE
83	Rue Paul Faure	Paul Faure karrika	FAURE
84	Rue des Fleuristes	Lorzain karrika	FLEURISTES
85	Impasse des fleuristes	Lorzain karrika itsua	FLEURISTES
86	Chemin de Frantsesenea	Frantseseneko bidea	FRANTSESENEA
87	Place Paul Gadenne	Paul Gadenne plaza	GADENNE
88	Chemin de Gaindegia	Gaindegiko bidea	GAINDEGIA
89	Rue Gainekoa	Gaineko karrika	GAINEKOA

	Nom des voies (français)	Nom des voies (euskarra)	
90	Chemin de Ganddikio borda	Ganddikio bordako bidea	GANDDIKO
91	Place de la Gare	Geltokiko plaza	GARE
92	Sentier de la gare	Geltokiko xendra	GARE
93	Avenue de la Gare	Geltokiko etorbidea	GARE
94	Rond-point de la Gare	Geltokiko biribilgunea	GARE
95	Rue Saint-Michel Garicoïts	Saint Michel Garicoits karrika	GARICOÏTS
96	Chemin de Garroenborda	Garroenbordako bidea	GARROENBORDA
97	Place du Général de Gaulle	Général de Gaulle plaza	GAULLE
98	Chemin de Gaztelua	Gazteluko bidea	GAZTELUA
99	Impasse de la Gendarmerie	jendarmeriako karrika itsua	GENDARMERIE
100	Chemin de Goietxeko borda	Goietxeko bordako bidea	GOIETXEKO
101	Rond-point Roland Gosselin	Roland Gosselin biribilgunea	GOSELIN
102	Chemin de Gauen Gostuz	Gauen Gostuz-eko bidea	GOSTUZ
103	Passage Goytino	Goytino Ateka	GOYTINO
104	Impasse de la Villa Gracieuse	Villa Gracieuse karrika itsua	GRACIEUSE
105	Avenue du Professeur Grancher	Grancher Mediku-Irakaslearen etorbidea	GRANCHER
106	Chemin de Haiderreko borda	Haiderreko bordako bidea	HAIDERREKO
107	Chemin de Halkeia	Halkeiako bidea	HALKEIA
108	Route de Halsou	Haltsuko errepidea	HALSOU
109	Chemin de la Halte	Geldialdiko bidea	HALTE
110	Chemin de Harbureria	Harbureriko bidea	HARBURERIA
111	Chemin Hardoia	Hardoiko bidea	HARDOIA
112	Rue Harispe	Harizpe karrika	HARISPE
113	Rond-point Harispe	Harispeko biribilgunea	HARISPE
114	Rue Haritzalde	Haritzalde karrika	HARITZALDE
115	Chemin de Harizkasuia	Harizkasuiko bidea	HARIZKASUIA
116	Chemin de Harotxenea	Harotxeneko bidea	HAROTXENEA
117	Chemin de Harria	Harriko bidea	HARRIA
118	Chemin Harrieta	Harrietako bidea	HARRIETA
119	Rond-point Harriondoa	Harriondoa biribilgunea	HARRIONDOA
120	Chemin de Harriondoa	Harriondoko bidea	HARRIONDOA
121	Chemin de Harrobia	Harrobiko bidea	HARROBIA
122	Rond-point Haurrena	Haurrena biribilgunea	HAURRENA
123	Route de Haurtzain	Haurtzaineko errepidea	HAURTZAIN
124	Chemin de Haize hegoa	Haize hegoko bidea	HEGOA
125	chemin de Hagonaina	Hagonaineko bidea	HEGONAINA
126	Allée de Hegordia	Hegordiko bidea	HEGORDIA
127	Impasse Hiriart	Hiriart karrika itsua	HIRIART
128	Chemin de Hiriartea	Hiriarteko bidea	HIRIARTEA
129	Rue des Hirondelles	Ainara karrika	HIRONDELLES
130	Rue des Hortensias	Hortentsia karrika	HORTENSIAS
131	Allée Ilona	Ilonako bidea	ILONA
132	chemin d'Iparragerreko borda	Iparragerreko bordako bidea	IPARRAGERREKO
133	Chemin d'Ithurbidea	Ithurbideko bidea	ITHURBIDEA
134	Chemin d'Ithurralde	Ithurraldeko bidea	ITHURRALDE
135	Chemin de Iturrienea	Iturrieneko bidea	ITURRIENEA
136	Rue du Pere Jaureguy	Jauregi Apezaren karrika	JAUREGUY
137	Chemin de Jauretxea	Jauretxeako bidea	JAURETXEA

	Nom des voies (français)	Nom des voies (euskarra)	
138	Chemin de Joaneskoenea	Joaneskoeneko bidea	JOANESKOENEA
139	Chemin de Joko Garbi	Joko Garbiko bidea	JOKO GARBI
140	Avenue Juanchuto	Juanchuto Etorbidea	JUANCHUTO
141	Chemin de Karrikartea	Karrikarteko bidea	KARRIKARTEA
142	Venelle de Kornuenea	Kornueneko arteka	KORNUENEA
143	Avenue de Kurutxaga	Kurutxaga etorbidea	KURUTXAGA
144	Route de Kurutxeta	Kurutxetako errepidea	KURUTXETA
145	Chemin de Labea	Labeko bidea	LABEA
146	Chemin de Lakoa	Lakoko bidea	LAKOA
147	Chemin de Landaburua	Landaburuko bidea	LANDABURUA
148	Chemin de Larralde	Larraldeko bidea	LARRALDEA
149	Chemin de Larrea	Larreko bidea	LARREA
150	Chemin de Larretxori	Larretxoriko karrika	LARRETXORI
151	Rue du Cardinal Lavigerie	Lavigerie Kardinalaren karrika	LAVIGERIE
152	Rue Pierre Lebaillif	Pierre Lebaillif karrika	LEBAILLIF
153	Chemin de Lekuederrea	Lekuederreko bidea	LEKUEDERREA
154	Impasse de Lizarraga	Lizarraga karrika itxua	LIZARRAGA
155	Chemin de Lizarragako borda	Lizarragako bordako bidea	LIZARRAGAKO
156	Chemin de Lohiola	Lohiolako bidea	LOHIOLA
157	Chemin de Lohiolaxaharrea	Lohiolaxaharreko bidea	LOHIOLAXAHARREA
158	Allée de Lorategi	Lorategiko bidea	LORATEGI
159	Chemin de Luberria	Luberriko bidea	LUBERRIA
160	Chemin de Lurbinttoenborda	Lurbinttoenbordako bidea	LURBINTTOENBORDA
161	Chemin de Gure Lurra	Gure Lurra-ko bidea	LURRA
162	Chemin du Moulin Lurua	Lurua Eiharako bidea	LURUA
163	Chemin de Macaye	Makeako bidea	MACAYE
164	Chemin de Magdalena	Magdalenako bidea	MAGDALENA
165	Avenue de la Mairie	Herriko Etxeko etorbidea	MAIRIE
166	Chemin Maldan	Maldaneko bidea	MALDAN
167	Passage de Malgorrenea	Malgorrenea ateka	MALGORRENEA
168	Rue des Maraîchers	Baratzezain karrika	MARAÎCHERS
169	Rue Marchand	Marchand karrika	MARCHAND
170	Chemin de Marienea	Marieneko bidea	MARIENEA
171	Allée des Marronniers	Gaztainondo ibilbidea	MARRONNIERS
172	Chemin de Mehaka	Mehakako bidea	MEHAKA
173	chemin de Mendigaina	Mendigaineko bidea	MENDIGAINA
174	Allée de Mendixka	Mendixkako bidea	MENDIXKA
175	Chemin de Mendixola	Mendixolako bidea	MENDIXOLA
176	Chemin de Merkuria	Merkuriako bidea	MERKURIA
177	Rue Mimosas	Mimosa karrika	MIMOSAS
178	Impasse Mokorea	Mokoreko bidea	MOKOREA
179	Rue du Mondarrain	Mondarrain karrika	MONDARRAIN
180	Rue Montaut	Montaut karrika	MONTAUT
181	Chemin Musdehalsuenborda	Musdehalsuenbordako bidea	MUSDEHALSUENBORDA
182	Avenue de Navarre	Nafarroako etorbidea	NAVARRE
183	Allée Anne de Neubourg	Anne de Neubourg ibilbidea	NEUBOURG
184	Impasse Oihanalde	Oihanalde karrika itsua	OIHANALDE
185	Chemin d'Oihanburua	Oihanburuko bidea	OIHANBURUA
186	Rue d'Oiloa	Oiloako bidea	OILOA

	Nom des voies (français)	Nom des voies (euskarra)	
187	Chemin du Moulin d'Olha	Olha Eiherrako bidea	OLHA
188	Chemin d'Olhaberrria	Olhaberriko bidea	OLHABERRIA
189	Passage de Orgilaenea	Orgilaeneko ataka	ORGILAENEA
190	chemin d'Orgilarenborda	Orgilarenbordako bidea	ORGILARENBORDA
191	Chemin d'Otea	Oteko bidea	OTEA
192	Rue Charles Palassié	Charles Palassié karrika	PALASSIÉ
193	Rue Palazinborda	Palazinborda Karrika	PALAZINBORDA
194	Route de Paxkaleku	Paxkalekuko errepidea	PAXKALEKU
195	Chemin de Paxkoenea	Paxkoeneko bidea	PAXKOENEA
196	Allée Pentzean	Pentzean-eko bidea	PENTZEAN
197	chemin de Petxoenea	Petxoeneko bidea	PETXOENEA
198	Belvédère Abbé Pierre	Pierre Apeza bistalekua	PIERRE
199	Chemin de Pilota	Pilotako bidea	PILOTA
200	Rond-point de la Piscine	Igerilekuko biribilgunea	PISCINE
201	Rue Robert Poupel	Robert Poupel karrika	POUPEL
202	Route de la Pouponnière	Hautzaindegiko errepidea	POUPONNIÈRE
203	Avenue Pringle	Pringle etorbidea	PRINGLE
204	Côte de Puntta	Punttako patarra	PUNTTA
205	Chemin de Punttako borda	Punttako bordako bidea	PUNTTAKO
206	chemin de Puttoenea	Puttoeneko bidea	PUTTOENEA
207	Chemin de Puttunborda	Puttunbordako bidea	PUTTUNBORDA
208	Allée Edmond Rostand	Edmond Rostand etorbidea	ROSTAND
209	Rond-point Edmond Rostand	Edmond Rostand Biribilgunea	ROSTAND
210	Avenue Jean Rumeau	Jean Rumeau etorbidea	RUMEAU
211	Impasse Saint-Jean	Saint Jean karrika itsua	SAINT JEAN
212	Allée du Parc Saint Joseph	San Josepe parkeko bidea	SAINT JOSEPH
213	Avenue Saint Laurent	Jondoni Laurendi etorbidea	SAINT LAURENT
214	Allée Villa Saint Pierre	Villa Saint Pierre bidea	SAINT PIERRE
215	Place Sorhainde	Sorhainde plaza	SORHAINDE
216	Chemin de Soroburua	Soroburuko bidea	SOROBURUA
217	Chemin de Sorondoa	Sorondoko bidea	SORONDOA
218	Chemin de Soropila	Soropilako bidea	SOROPILA
219	Rue Tauletxea	Tauletxea karrika	TAULETXEA
220	Rue des Terrasses	Zabaltza karrika	TERRASSES
221	Rond-point des Thermes	Uronetako biribilgunea	THERMES
222	Avenue des Thermes	Uronetako etorbidea	THERMES
223	Rampe des Thermes	Ur-onetako eskailerak	THERMES
224	Rue Pablo Tillac	Pablo Tillac karrika	TILLAC
225	Allée des Tilleuls	Ezki ibilbidea	TILLEULS
226	Rue du Trinquet	Trinkete karrika	TRINQUET
227	Chemin de Ttupuenea	Ttupueneko bidea	TTUPUENEA
228	Chemin de Tuttuenea	Tuttueneko bidea	TUTTUENEA
229	Chemin de Uhaldea	Uhaldeko bidea	UHALDEA
230	Chemin d'Uraldea	Uraldeko bidea	URALDEA
231	Chemin Urbeltz	Urbeltzeko bidea	URBELTZ
232	Route Urbidea	Urbidea errepidea	URBIDEA
233	Avenue de l'Ursuya	Urtsuia etorbidea	URSUYA
234	Chemin d'Urtuhegala	Urtuhegaleko bidea	URTSUHEGALA
235	Chemin d'Urxokoa	Urxokoko bidea	URXOKOA

	Nom des voies (français)	Nom des voies (euskarra)	
236	Rue Usimendia	Usimendia karrika	USIMENDIA
237	Chemin du Verger	Sagardoiko bidea	VERGER
238	Impasse de Xenberoenea	Xenberoenea karrika itsua	XENBEROENEA
239	Rue Xerrikarrika	Xerrikarrika	XERRIKARRIKA
240	Chemin de Xistartea	Xistarteko bidea	XISTARTEA
241	Chemin de Xixtatoa	Xixtatoko bidea	XIXTATOA
242	Rue Xoko	Xoko karrika	XOKO
243	Chemin de Xuxartea	Xuxarteko bidea	XUXARTEA
244	Route de Zelaia	Zelaiko errepidea	ZELAIA
245	Chemin de Zelaigaina	Zelaigaineko bidea	ZELAIGAINA
246	Chemin de la zone artisanale Errobi	Errobi lan eremuko bidea	ZONE
247	impasse Zubialde	Zubialde karrika itsua	ZUBIALDE